УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от_________                                                                                                                          №________

О внесении изменений

в приказ МКУ «Управление

образования» ИК МО «ЛМР»

РТ от 21.01.2021 № 57

В соответствии с результатами закупки путем проведения конкурса с

ограниченным участием в электронной форме за 4 квартал 2021 года

                                                           приказываю:

1. Внести изменения в приказ МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ

от 21.01.2021 № 57 «Об обеспечении горячим питанием обучающихся и воспитанников

образовательных учреждений «Лениногорский муниципальный район» в 2021 году».

2. Пункты 1.1. – 1.8 считать утратившими силу, заменить пп. 1.1 – 1.8 на пункт 3

настоящего приказа.

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. обеспечить с 1 октября 2021 года полноценное горячее питание воспитанников

следующих дошкольных образовательных учреждений:

- МБДОУ №№ 1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,15,16, Зай-Каратайский,

Зеленорощинский, Ивановский, Каркалинский, Кирлигачский, Куакбашский,

Мичуринский, Нижнечершилинский, Ново-Сережкинский, Подлесный детские сады в

группах с возрастом от 2х месяцев до 3х лет на сумму 106 руб. 60 коп.; в группах от 3х

лет до 7и лет на сумму 129 руб. 20 коп.;

- МБДОУ №№ 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32, Тимяшевский

детский сад – Ласточка, Шугуровский детский сад – Солнышко, Шугуровский детский

сад-Тургай, Сарабикуловский, Старо-Иштерякский, Старокувакский, Старописьмянский,

Старошугуровский, Сугушлинский, Урмышлинский, Федотовский детские сады в

группах с количеством часов работы от 7 до 10,5 часов в группах с возрастом от 2х

месяцев до 3х лет на сумму 76 руб. 99 коп.; в группах от 3х лет до 7и лет на сумму

93 руб. 31 коп.;

3.2. обеспечить с 1 октября 2021 года полноценное горячее питание учащихся

следующих  общеобразовательных учреждений:

- ООШ №1, СОШ №№ 2,3,4,5,6,7, Зеленорощинская СОШ, Зай-Каратайская ООШ,

Ивановская ООШ, Каркалинская ООШ, Кирлигачская ООШ,  Куакбашская ООШ,

Нижнечершилинская ООШ, Подлесная ООШ, Сарабикуловская ООШ, Старо-

Иштерякская ООШ для учащихся 5-11 классов обед на сумму – 40 руб. 72 коп. (2 руб. 31

коп. – местный бюджет, 7 руб. 44 коп. – местный бюджет, 30 руб.97 коп. – родительская
Документ создан в электронной форме. № 914 от 28.09.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.09.2021 09:19

плата); одноразовым бесплатным горячим питанием детей, получающих начальное

общее образование (учащиеся 1-4 классов), на сумму 51 руб. 98 коп. в день; обеспечить

дополнительным горячим завтраком учащихся из расчёта 20 руб. 93 коп. в день –

родительская плата;

- СОШ №№ 8,10,13, гимназия №11, лицей №12, Ново-Сережкинская ООШ,

Новоиштерякская НОШДС, Новочершилинская НОШДС, Старописьмянская ООШ,

Сугушлинская ООШ, Старокувакская СОШ, Тимяшевская СОШ, Урмышлинская ООШ,

Федотовская ООШ, Шугуровская СОШ, Урдалинская ООШ для учащихся 5-11 классов

обед на сумму – 32 руб. 84 коп. (1 руб. 86 коп. – местный бюджет, 6 руб. – местный

бюджет, 24 руб. 98 коп. – родительская плата); одноразовым бесплатным горячим

питанием детей, получающих начальное общее образование (учащиеся 1-4 классов), на

сумму 41 руб. 99 коп. в день; обеспечить дополнительным горячим завтраком учащихся

из расчёта 16 руб. 88 коп. в день – родительская плата;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио начальника МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                   Г.К. Урманова

Е.Р. Даниелян

509-41

Документ создан в электронной форме. № 914 от 28.09.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.09.2021 09:19

Лист согласования к документу № 914 от 28.09.2021
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 28.09.2021 09:20

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Рашитова Г.Ф.
Согласовано

28.09.2021 - 09:44
-

2  Урманова Г.К.
Подписано

28.09.2021 - 09:46
-

Документ создан в электронной форме. № 914 от 28.09.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.09.2021 10:21